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Muhterem Müminler! 

Okuduğum ayet-i kerimede Rabbimiz 

şöyle buyuruyor: “Nihayet onlardan birine 

ölüm gelip çatınca, ‘Rabbim! Beni geri gönder 

de, geride bıraktığım dünyada iyi işler 

yapayım’ der. Hayır! Onun söylediği bu söz 

boş laftan ibarettir. Önlerinde, yeniden 

diriltilecekleri güne kadar bir berzah 

vardır.”[1] 

Okuduğum hadis-i şerifte ise Efendimiz 

(s.a.s) şöyle buyuruyor: “İki nimet vardır ki 

insanların çoğu (onları değerlendirme 

hususunda) aldanmıştır: Sağlık ve boş 

zaman.”[2]  

Değerli Müminler! 

Ömür sermayemizden bir yılı daha geride 

bırakmak üzereyiz. Bize düşen geçmiş 

günlerimizin muhasebesini yaparak önümüzdeki 

sene daha iyi bir kul, daha iyi bir insan olabilmek 

için elimizden gelen gayreti göstermektir. Yüce 

Rabbimiz, ömrümüzü daha anlamlı ve bereketli 

kılabilmemiz için fırsatlar sunar her birimize. 

Zamanın hızla geçişini haber veren her yeni yılın 

başlangıcı da bu fırsatlardan biridir. Bu fırsat, 

hayata adeta yeni bir başlangıç yapmamız ve 

tertemiz bir sayfa daha açmamız içindir.  

 

Bu fırsat, kendimizi hesaba çekmemiz, 

hatalarımızı gözden geçirip düzeltmemiz ve 

günahlarımıza tövbe etmemiz içindir. Bu senenin 

son Cuma namazını eda etmeden önce kendimizi 

şöyle bir muhasebeye çekelim. Rabbimiz’in 

emirlerine ve yasaklarına riayet edebildik mi? 

Rabbimiz ile secdede buluşabildik mi? 

Rızkımızı, kazancımızı haramlara bulaşmadan 

helal yollardan sağlayabildik mi? Elimizi, 

dilimizi, belimizi, gözümüzü, kulağımızı, 

zihnimizi, gönlümüzü haram ve günahlardan 

koruyabildik mi? Anne ve babalarımıza, eş ve 

çocuklarımıza, akraba ve komşularımıza karşı 

vazifelerimizi yerine getirebildik mi? 

Aziz Müminler! 

Bir yılı daha geride bırakıyoruz. Ancak 

maalesef İslâm coğrafyasında kan ve gözyaşı 

dinmiyor. Kadın, çocuk, yaşlı, hasta binlerce 

masum vefat etti. Küçücük zayıf ve narin 

bedenler kurşunlara, bombalara hedef oldu. 

Elimizi vicdanımıza koyalım ve “2023 senesinde 

Rabbim için, dinim için, dünya ve ahiret 

saadetim için, kardeşlerim için, insanlık için ne 

yaptım?” sorusunu kendimize soralım. Ve şu 

mübarek vakitte dua edelim ki Allah bize güç-

kuvvet versin. Dua edelim ki, Rabbimiz bizlere 

basiret ve feraset bahşetsin. Dua edelim ki, 

Rabbimiz ülkemizi ve âlem-i İslâm’ı her türlü 

bela ve musibetlerden korusun. Dua edelim ki, 

birliğimiz, dirliğimiz, beraberliğimiz ve 

kardeşliğimiz daim olsun.  

 

[1] Müminûn, 23/99,100. 

[2] Buhârî, Rikâk, 1. 
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